b 4
S MONARK

DA 891 E Wingate Option st 1702
15 16 1% 1217 4
18
19
20
@?21
= 22
23
24
o
Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning
1 1 9374-9 Belastningsram 25 4 9102-30 | Vikt 0,1 kg
2 1 5844 Lasmutter M8 26 1 9102-27 | Vikt 0,5 kg
3 1 9394-10 | Elektroniksats 27 3 9102-26 | Vikt 1,0 kg
4 4 72658 Skruv M3x8 28 1 5842-9 Mutter M5
5 4 9394-432 | Distansmutter 29 1 5862 Bricka 6x19x1
6 1 9394-431 | Tackplat elektronik 30 1 9384-33 | Magnetarm
7 1 5842-9 Lasmutter M5 31 2 5673-9 Skruv M5x12
8 2 9384-36 | Fjader 32 1 9384-37 | Faste
9 1 5767-9 Mutter M5 33 1 9384-34 | Magnetplatta
10 1 9384-35 | Stoppskruv M5x30 34 1 14303 Skruv M5x13
11 2 9127-37 | Distanshylsa 8.5x12,L 13 35 1 9384-32 | Elektromagnet
12 2 19088-6 | Kullager 608-2z 36 1 9384-31 | Magnetfaste
13 2 9374-37 | Magnet 37 3 5673-9 Skruv M5x12
14 2 5862 Bricka 6x19x1 38 1 5670 Skruv M4x10
15 1 9324-70 | Lasbricka med bricka 5878 39 1 9324-25 | Viktkorg
16 3 14323 Skruv M6x16 40 1 9374-23 | Sensorfdste
17 2 14379 Skruv M6x16 41 1 5843-9 Lasmutter M6
18 1 9374-21 | Ldagesstopp 42 1 14380 Skruv M6x12
19 1 14374 Skruv M8x160 43 1 9326-169 | Sensor med kabel 620 mm
20 4 9103-41 | Skruv 4x9.5 44 2 9103-41 | Skruv 4x9.5
21 2 9326-270 | Sensor med kabel 390 mm 45 4 5675-9 Skruv M5x6.5
22 2 9374-22 | Sensorfaste 46 1 9374-240 | Kontaktfaste med kablar
23 1 9374-12 | Dampare 47 1 5842-9 Mutter M5
24 1 9324-26 | Upphdangningsrem 1 9384-650 | Natadapter 500 mA

MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden




<2 MONARK
D ERESE /AR

891 E Wingate Option sk

17.02

Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning
1 1 5683 Skruv M5x75 24 1 9374-9 Belastningsram
2 10 9306-12 | Plastplugg 25 2 9302-28 | Andavslutning
3 2 5673-9 Skruv M5x12 26 4 5843-9 Lasmutter M6
4 1 5681 Skruv M5x40 27 1 9374-29 | Vikthdllare
5 1 9391-62 | Ramkapa, héger 28 1 9374-60 | Fastplat for belastningsram
6 3 5671-19 | Skruv M5x20 29 1 9374-20 | Spanncentrum, komplett
7 2 9300-12 | Skruv M8x16 30 1 9391-61 | Ramkapa, vinster
8 1 9326-162 | Sensor med 100 mm kabel 31 1 9384-45 | Linstyrning
9 1 9326-166 | Sensorfdaste 32 1 9391-141 | Instrumentkdpa
10 1 9145-71 | Vevhandtag, par 33 2 5675-9 Skruv M5x6.5
11 2 9371-71 | Handskydd 34 6 9374-16 | Magnet
12 1 9300-460 | Vevsats, komplett 35 1 9391-3 Bromshjul med frikrans
13 1 9326-164 | Magnet 36 1 9000-12 -Kedjestrackare, par
14 1 9391-55 | Andavslutning 37 1 9300-12 -Distanshylsa 23 mm
15 1 8966-175 | Kassettvevlager, komplett 38 1 9000-15 -Sparring SgH 028
16 4 5673-9 Skruv M5x12 39 2 19001-6 -Kullager 6001-2z
17 1 9391-70 | Digitalmadtare 40 1 9106-14 -Anslutning
18 1 9391-26 | Matarfaste 41 1 9106-13 -Frikrans 14 t
19 1 9326-263 | Skarvkabel 42 1 9000-17 -Distanshylsa 5 mm
20 2 8523-115 | Skruv M8x1x20 43 1 9300-18 -Navaxel 132 mm
21 1 9391-43 | Lankled, komplett 44 1 9384-47 | Bromslina
22 2 8523-2 Dammkapsel 45 1 9300-5 Kedja 116 lank, inkl 1&s
23 1 14374 Skruv M8x160 1 9328-190 | Pulsbilte

MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden




<2 MONARK
D ERESE /AR

891 E Wingate Option sk 17.02

1
C)
\(
///@ - /
\
%/
Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning
1 1 9391-83 | Bordsstativ, h6j- och sankbart, 3 2 9000-29 | Transporthjul, komplett
komplett
2 1 9391-95 | Overdel, stativ 1 | 9391-8-10 | Skruvpése

MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden




